
入 札 結 果 表

様式第２６号

令和　　年　　月　　日7 11 5

管渠調査業務委託(1)

元荒川幹線(熊谷市上之地内)ほか

件 名

場 所

期 間 －－－予 定 数 量

摘 要

 

業 者 名
入　　　札　　　額　　(円)

実 施 額

 予 定 価 格

最低制限価格 10,237,500 円

第　１　回 第　２　回

落札者のいない
場合の見積額

(円)

13,220,000

13,260,000

13,400,000

13,440,000

13,000,000

第　３　回 第　４　回

落札

備 考

 

青木清掃（株)

（有）協栄管整

（有）下水管理興業

タカマツ（株）

（株）日栄興業

１．金額欄は、消費税及び地方消費税を含まない。

２．備考欄の「資格無し」は、入札参加資格審査結果、資格が無いため失格。

執行人

立会人

副支社長  川口　　実

  

13,650,000 円

13,650,000 円

～令和　　年　　月　　日7 11 12 令和　　年　　月　　日8 3 13


