

## 入札結果表

令和7年11月5日

件名	管渠調査業務委託(1)				
場所	元荒川幹線(熊谷市上之地内)ほか				
期間	令和7年11月12日～令和8年3月13日			予定数量	---
実施額	13,650,000円			最低制限価格	10,237,500円
予定価格	13,650,000円				
業者名	入札額(円)				落札者のいない場合の見積額(円)
	第1回	第2回	第3回	第4回	
青木清掃(株)	13,220,000				
(有)協栄管整	13,260,000				
(有)下水管理興業	13,400,000				
タカマツ(株)	13,440,000				
(株)日栄興業	13,000,000				落札
摘要	執行人 副支社長 川口 実 立会人				

1. 金額欄は、消費税及び地方消費税を含まない。

2. 備考欄の「資格無し」は、入札参加資格審査結果、資格が無いため失格。